

Rioja Vega Reserva

Alkuperä:	Espanja, DOCa Rioja
Rypälelaji:	Tempranillo 75 %, Mazuelo 10 % ja Graciano 15 %
Kypsyty:	18 kk tammessa (ranskalainen ja amerikkalainen tammi), 12 kk plo
Suljentatyyppi:	Luonnonkorkki

Rioja Vega juuret ulottuvat vuoteen 1882, jolloin perustettiin Bodegas Ugalde Haron kaupunkiin, missä on eniten viinitiloja koko maailmassa! Ugalden perhe yhdisti avioliiton kautta voimat Muerzan perheen kanssa, jolloin tuotantotilat siirrettiin San Adriániin. Vuonna 1983 siitä tuli osa Grupo Príncipe de Viana. Uudet, viimeisen päälle modernit tuotantotilat saatiin valmiiksi vuonna 2001 Vianan piskuisessa kaupungissa Logroñon kupeessa.

Rioja Vegalla on pitkä historia ja se ylpeileekin Riojan kolmen vanhimman brandin joukossa. Mainittavaa on myös, että se on yksi neljästä bodegasta, jonka nimeen on yhdistetty sana "Rioja". Upea château -tyylinen bodega sijaitsee noin 10 kilometrin päässä Logroñon kaupungista eli keskellä Rioja Alavesan aluetta. Alueella on viileämpi ilmasto kuin muualla Riojassa eli viineistä tulee luonnollisesti hapokkaampia kuin muilla Riojan ala-alueilla. Tilaa ympäröivillä 70 hehtaarin tarhoilla viljellään Tempranillon lisäksi Mazueloa ja Gracianoa. Rioja Vega tuottaa noin 3 miljoonaa pulloa viiniä vuositasona.

Rioja Vega ylpeilee Riojan arvostetuimpien viinien joukossa. Rioja Vega Gran Reserva on jo toista kertaa peräkkäin valittu DOCa Riojan institutionaaliseksi viiniksi eli sitä tarjoillaan Gran Reserva -viiniä kaikissa virallisissa Rioja DOCa -tilaisuuksissa.

LUONNEHDINTA VIINISTÄ

Viini on ulkonäöltään kehittyneet, kirsikanpunainen. Bouquet on uskomattoman monivivahteinen. Siinä voi aistia karhunvatukan ja tummien kypsien marjojen lisäksi kahvia, tummaa suklaata ja seetripuuta. Tanniinit ovat tyylikkää ja tuntuvat hapot tuovat ryhdikkyttä mehevälle, täyteläiselle suutuntumalle. Maun aromeista löytyy kirsikkaa, karhunvatukkaa, miellyttävää nahkaa sekä upeasti integroituneita paahteisia elementtejä. Kokonaisuus on tyylikkään tasapainoinen ja "lihaisa". Pitkä jälkimaku.

RUOKASUOSITUKSET

Rioja Vega Reserva maistuu erityisen hyvin lammas-, härkä- ja riistaruokien kumppanina. Suurriistasta viinin makumaailmaan sopivat erityisen hyvin saksanhirvi ja poro. Riistalinnuista puolestaan riekko, fasaani ja hanhi. Myös kovat, voimakkaat juustot, kuten manchego, sopivat loistavasti viinin kanssa nautittavaksi.

